Página impressa excedente 

policromática 
10.000 

R$                      

0,40000  

R$                 

4.000,00  

R$              

48.000,00  

R$             

96.000,00  

R$      

3.599.517,60  

Valor Total Global (24 meses): R$ 3.599.517,60 (Três Milhões e Quinhentos e Noventa e Nove Mil e Quinhentos e 

Dezessete Reais e Sessenta Centavos) 

Especificação técnica:  

CHADA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
AVENIDA DOM HELDER CAMARA, 7680 - ABOLIÇÃO 
RIO DE JANEIRO – RJ. 
CNPJ: 02.478.800/0001-48  Fone: 21-3296-6806 

Avenida Dom Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ – CEP:

[...]

Atestamos para os devidos fins que a empresa Chada Comércio e Serviços Ltda, 

entidade comercial inscrita sob o CNPJ 02.478.800/0001-48, localizada a Avenida Dom 

Hélder Câmara, 7680 - Abolição – Rio de Janeiro – RJ foi contratada para a execução dos 

serviços de locação de 132 (Cento e trinta e dois) pontos de impressão, com fornecimento 

de multifuncionais, dentre elas monocromáticas e coloridas, A4  , com fornecimento de 

software de bilhetagem e gerenciamento, instalação, manutenção dos equipamentos e 

fornecimento de insumos, com exceção de papel, conforme condições previstas através do